KAT_EE_WTCB-F_0225_DE
EIGENSCHAFTEN UND VORTEILE
LEISTUNG
•  Hohe Tragfähigkeit und geringe Durchbiegung
ermöglichen höhere Beschleunigung
•  Verkürzte Einschwingzeiten durch schnell abklingende
Vibrationen steigern Qualität und Produktivität
GERINGES GEWICHT

2400mm
1700mm
1094mm
1500mm
1703mm
1500mm
400mm Typ.
1703mm
World Tool Carbon-Ausleger (WTCB) - Befestigung in der Mitte, 4 EOAT-Arme
World Tool Carbon-Ausleger (WTCB) - Befestigung am Ende, 2 EOAT-Arme
World Tool Carbon-Ausleger (WTCB) - Befestigung am Ende, 4 EOAT-Arme
Modell Nr. Länge
mm [in]
Gewicht*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90T-1500-4R2T 1500 [59.06] 11,80 [26.0]
WTCB-TCXX-90T-1703-4R2T 1703 [67.05] 12,32 [27.2]
*Nur Ausleger.
Modell Nr. Länge
mm [in]
Gewicht*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90C-1000-4R2T 1000 [39.37] 9,18 [20.24]
WTCB-TCXX-90C-1700-4R2T 1700 [66.93] 10,79 [23.79]
WTCB-TCXX-90C-2400-4R2T 2400 [94.49] 13,45 [29.65]
*Nur Ausleger.
Modell Nr. Länge
mm [in]
Gewicht*
kg [lbs]
WTCB-TCXX-90T-1094-2R2T 1094 [43.07] 9,98 [22.0]
WTCB-TCXX-90T-1500-2R2T 1500 [59.06] 11,22 [24.7]
WTCB-TCXX-90T-1703-2R2T 1703 [67.05] 11,97 [26.4]
*Nur Ausleger.
WTCB-Strukturen | Montagemuster für Roboter oder Werkzeugwechsler
[2.64]
67